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Дистанция 13 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юноши (15-16 лет)
18.10.2023 - 15:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время WA

1. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 07 МАП "Некрасовка" 4:29.05 664 мс
50m: 28.75 28.75 150m: 1:37.70 35.41 250m: 2:49.33 37.23 350m: 3:59.90 32.11

100m: 1:02.29 33.54 200m: 2:12.10 34.40 300m: 3:27.79 38.46 400m: 4:29.05 29.15

2. ИВАНОВ Глеб 08 МАП "Некрасовка" 4:29.14 664 мс
50m: 28.38 28.38 150m: 1:35.81 34.66 250m: 2:47.88 38.80 350m: 3:59.49 32.00

100m: 1:01.15 32.77 200m: 2:09.08 33.27 300m: 3:27.49 39.61 400m: 4:29.14 29.65

3. АБАИМОВ Илья 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:31.81 644 кмс
50m: 29.03 29.03 150m: 1:38.06 34.81 250m: 2:50.33 38.12 350m: 4:01.06 31.23

100m: 1:03.25 34.22 200m: 2:12.21 34.15 300m: 3:29.83 39.50 400m: 4:31.81 30.75

4. БАБУШКИН Илья 08 МАС пятиборья 4:36.88 609 кмс
50m: 28.34 28.34 150m: 1:36.14 34.88 250m: 2:51.30 39.30 350m: 4:04.75 33.87

100m: 1:01.26 32.92 200m: 2:12.00 35.86 300m: 3:30.88 39.58 400m: 4:36.88 32.13

5. ГОРБАТОВ Василий 07 СК "Динамо" по плаванию 4:39.86 590 кмс
50m: 29.29 29.29 150m: 1:39.54 35.05 250m: 2:54.19 39.47 350m: 4:07.41 33.17

100m: 1:04.49 35.20 200m: 2:14.72 35.18 300m: 3:34.24 40.05 400m: 4:39.86 32.45

6. АЛТУХОВ Даниил 08 СШОР "ЮМ "Скифы" 4:41.11 582 кмс
50m: 30.69 30.69 150m: 1:43.56 37.70 250m: 2:58.25 37.74 350m: 4:10.79 32.55

100m: 1:05.86 35.17 200m: 2:20.51 36.95 300m: 3:38.24 39.99 400m: 4:41.11 30.32

7. ЯМШАНОВ Савелий 08 МАП "Ховрино" 4:44.54 561 кмс
50m: 29.39 29.39 150m: 1:38.58 34.80 250m: 2:53.98 40.64 350m: 4:11.10 35.29

100m: 1:03.78 34.39 200m: 2:13.34 34.76 300m: 3:35.81 41.83 400m: 4:44.54 33.44

8. АЛДОШИН Андрей 08 СШОР "Юность Москвы" 4:44.69 561 кмс
50m: 29.84 29.84 150m: 1:41.89 36.09 250m: 2:57.86 40.91 350m: 4:13.01 33.85

100m: 1:05.80 35.96 200m: 2:16.95 35.06 300m: 3:39.16 41.30 400m: 4:44.69 31.68

9. ЯКОВЧЕНКО Александр 08 МАП "Косино" 4:46.30 551 I
50m: 30.64 30.64 150m: 1:42.45 36.43 250m: 2:58.77 40.86 350m: 4:13.40 32.94

100m: 1:06.02 35.38 200m: 2:17.91 35.46 300m: 3:40.46 41.69 400m: 4:46.30 32.90

10. САВИН Илья 07 СШОР "Москвич" 4:47.53 544 I
50m: 30.05 30.05 150m: 1:40.35 36.40 250m: 2:57.97 40.87 350m: 4:14.31 34.33

100m: 1:03.95 33.90 200m: 2:17.10 36.75 300m: 3:39.98 42.01 400m: 4:47.53 33.22

11. САФОНОВ Алексей 08 МАП "Ховрино" 4:51.21 524 I
50m: 29.66 29.66 150m: 1:42.70 37.57 250m: 3:02.12 42.44 350m: 4:19.36 33.36

100m: 1:05.13 35.47 200m: 2:19.68 36.98 300m: 3:46.00 43.88 400m: 4:51.21 31.85

12. ОСЕТРОВ Захар 08 ЮМ "Труд" 4:53.64 511 I
50m: 31.18 31.18 150m: 1:46.49 38.99 250m: 3:05.00 41.26 350m: 4:21.17 34.07

100m: 1:07.50 36.32 200m: 2:23.74 37.25 300m: 3:47.10 42.10 400m: 4:53.64 32.47

13. САВЧУК Дмитрий 08 МКСШОР "Восток" 4:59.35 482 I
50m: 31.54 31.54 150m: 1:46.22 36.98 250m: 3:04.95 42.36 350m: 4:24.07 35.61

100m: 1:09.24 37.70 200m: 2:22.59 36.37 300m: 3:48.46 43.51 400m: 4:59.35 35.28

14. МИТРОШЕНКОВ Алексей 07 МАП "Меридиан" 4:59.95 479 I
50m: 30.97 30.97 150m: 1:47.48 39.68 250m: 3:08.37 41.75 350m: 4:26.09 36.01

100m: 1:07.80 36.83 200m: 2:26.62 39.14 300m: 3:50.08 41.71 400m: 4:59.95 33.86

15. СМИРНОВ Алексей 08 СШОР "ЮМ "Скифы" 5:00.75 475 I
50m: 32.35 32.35 250m: 3:05.58 41.09 350m: 4:25.49 36.84

200m: 2:24.49 1:52.14 300m: 3:48.65 43.07 400m: 5:00.75 35.26
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Дистанция 13, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время WA

16. СЫСОЕВ Марк 07 СШОР "Москвич" 5:06.91 447 II
50m: 32.29 32.29 150m: 1:50.20 39.90 250m: 3:10.17 42.90 350m: 4:30.06 37.60

100m: 1:10.30 38.01 200m: 2:27.27 37.07 300m: 3:52.46 42.29 400m: 5:06.91 36.85

17. ХРУСТАЛЕВ Игорь 08 МАП "Меридиан" 5:16.42 408 II
50m: 30.86 30.86 150m: 1:50.15 42.11 250m: 3:15.57 44.11 350m: 4:40.04 38.13

100m: 1:08.04 37.18 200m: 2:31.46 41.31 300m: 4:01.91 46.34 400m: 5:16.42 36.38

DSQ ЛИПЧЕНКО Иван 07 ЮМ "Труд" II


